



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

NORTHERN LIGHTS SCANDINAVIA A/S
HØJSKOLEVEJ 4, VINDING, 7100 VEJLE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. maj 2018

Christen Fisker

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Northern Lights Scandinavia A/S Højskolevej 4, Vinding 7100 Vejle
	CVR-nr.: 35 83 40 44 Stiftet: 22. april 2014 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Fisker, Formand Christen Fisker Birgit Fricke Lystrup
Direktion	Christen Fisker
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg, markedsføring og distribution af modetøj og accessories dertil samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning og måling

I regnskabet er indregnet et udskudt skatteaktiv med værdi af 50 tkr. Værdien er betinget af fremtidige overskud.

Selskabet forventer et positivt resultat i 2018.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og økonomiske udvikling anses som utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalen reetableres via kommende års indtjening.

Moderselskabet og nærtstående selskab har afgivet en tilbagetrædelseserklæring på 304 tkr. over for selskabets øvrige kreditorer, hvorfor ledelsen har valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		208.673	765.338
Personaleomkostninger.....	1	-398.469	-525.715
Af- og nedskrivninger.....		-38.748	-120.035
Andre driftsomkostninger.....		0	-32.760
DRIFTSRESULTAT		-228.544	86.828
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.701	26.595
Andre finansielle indtægter.....	2	0	3.915
Andre finansielle omkostninger.....	3	-11.664	-34.127
RESULTAT FØR SKAT		-238.507	83.211
Skat af årets resultat.....	4	-125.000	-25.000
ÅRETS RESULTAT		-363.507	58.211
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.701	26.595
Overført resultat.....		-365.208	31.616
I ALT		-363.507	58.211

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	259.507
Materielle anlægsaktiver.....	5	0	259.507
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		76.963	81.485
Finansielle anlægsaktiver.....	6	76.963	81.485
ANLÆGSAKTIVER.....		76.963	340.992
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		0	25.000
Varebeholdninger.....		0	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		131.943	316.858
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.093	0
Udsudte skatteaktiver.....		50.000	175.000
Andre tilgodehavender.....		0	28.173
Periodeafgrænsningsposter.....		13.938	0
Tilgodehavender.....		196.974	520.031
Likvide beholdninger.....		250.377	226.538
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		447.351	771.569
AKTIVER.....		524.314	1.112.561

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital.....		500.000	500.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		52.699	57.221
Overført overskud.....		-501.104	-135.896
EGENKAPITAL.....	7	51.595	421.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		88.847	213.249
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		197.118	203.486
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		5.001	8.590
Anden gæld.....		181.753	265.911
Kortfristede gældsforpligtelser.....		472.719	691.236
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		472.719	691.236
PASSIVER.....		524.314	1.112.561
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Usikkerhed ved going concern	10		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	11		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2016: 2)			
Løn og gager.....	333.203	473.771	
Pensioner.....	44.138	44.237	
Andre omkostninger til social sikring.....	4.623	7.707	
Andre personaleomkostninger.....	16.505	0	
	398.469	525.715	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	0	3.627	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	288	
	0	3.915	
Andre finansielle omkostninger			3
Tilknyttede virksomheder.....	7.798	7.939	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.866	26.188	
	11.664	34.127	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	125.000	25.000	
	125.000	25.000	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2017.....		389.739	
Afgang.....		-389.739	
Kostpris 31. december 2017.....		0	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....		130.232	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-156.215	
Årets afskrivninger		25.983	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....		0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		0	

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				6
			Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. januar 2017.....			24.264	
Kostpris 31. december 2017.....			24.264	
Opskrivninger 1. januar 2017.....			57.221	
Valutakursregulering.....			-6.223	
Årets opskrivninger			1.701	
Opskrivninger 31. december 2017.....			52.699	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....			76.963	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)				
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	
Northern Lights Norway AS, Oslo, Norge.....	76.963	1.701	100 %	
Egenkapital				7
	Virksomheds-	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
	kapital			
Egenkapital 1. januar 2017.....	500.000	57.221	-135.896	421.325
Valutakursreguleringer.....		-6.223		-6.223
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.701	-365.208	-363.507
Egenkapital 31. december 2017.....	500.000	52.699	-501.104	51.595
Eventualposter mv.				8
Eventualaktiver				
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 353 tkr., der ikke er indregnet i balancen pr. 31. december 2017, eftersom det ikke forventes udnyttet inden for 3-5 år.				
Eventualforpligtelser				
Der påhviler selskabet sædvanlige branchemæssige garantier og forpligtelser.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for SOAS Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Selskabet har til sikkerhed for aftalt kreditramme på kassekreditten samt alt mellemværende overfor selskabets pengeinstitut pr. 31. december 2017 afgivet virksomhedspant 2.000 tkr.

Virksomhedspant omfatter ifølge Tinglysningslovens § 47c stk. 4, nr. 1 immaterielle rettigheder, driftsmidler, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer samt fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af ovenstående udgør pr. 31. december 2017 132 tkr.

Usikkerhed ved going concern

10

Moderselskabet og nærtstående selskab har afgivet en tilbagetrædelseserklæring på 304 tkr. over for selskabets øvrige kreditorer, hvorfor ledelsen har valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

11

I regnskabet er indregnet et udskudt skatteaktiv med værdi af 50 tkr. Værdien er betinget af fremtidige overskud.

Selskabet forventer et positivt resultat i 2018.
